



草料二维码管理系统（基础版）报价单

报价单位：宁波邻家网络科技有限公司  
联系电话：400-002-0232 通讯地址：宁波市海曙区翠柏路89号工程学院西校区先进培训平台A座13楼

价 格

序号	软件名称	型号	单位 (套)	年限 (年)	单价 (元/年)	总金额 (元)	折扣优惠	最终报价金额 (元)
1	二维码管理系统 (基础版)	V1.0	1	1	780.00	780.00	原价	780.00
2	二维码管理系统 (基础版)	V1.0	1	2	780.00	1560.00	8.5折	1326.00
3	二维码管理系统 (基础版)	V1.0	1	3	780.00	2340.00	7折	1638.00
4	二维码管理系统 (基础版)	V1.0	1	5	780.00	3900.00	7折	2730.00
5	二维码管理系统 (基础版)	V1.0	1	10	780.00	7800.00	6.5折	5070.00

功 能

基础版功能总览：适合个人及中小规模团队应用，可去除所有草料标识，适用于信息展示等多种场景。

基础功能	二维码长期有效	支持	表单功能	表单查看与填写	支持
	二维码生成数量/扫描次数	不限		图片水印防作假	支持
扫码展示图片、文件、音视频等内容	图片/文件容量	1G		高级权限设置	无
	音视频容量/音视频播放人数	不限		协作成员数量	无
	音视频播放流量	240G		消息提醒人数 (每个表单)	3人
企业品牌功能	去除底部草料标识	支持	微信中 二维码展示方式	草料小程序	支持
	去除网址活码中间页	支持		H5网页	支持
	企业自定义登录域名	无		无标识小程序	支持
	企业独立管理后台	无		企业专属小程序	无
企业账号协作	协作管理权限	无	售后服务	在线客服	专属售后
	子管理员人数	无		提供合同和发票	支持
	账号操作日志	无		技术支持	支持

备注：

1

价格及开票说明：收费方式为按年收费，以上价格均为含税价，税率为13%。  
草料二维码提供增值税电子发票、增值税普通发票、增值税专用发票。付款后登陆  
账户，在账户详情中即可自主申请发票。

2

价格及功能，我司后续有权进行调整。实际情况以购买日草料二维码官网（网址：  
<https://cli.im/>）价格及功能描述为准。



草料二维码管理系统（高级版）报价单

报价单位：宁波邻家网络科技有限公司  
联系电话：400-002-0232 通讯地址：宁波市海曙区翠柏路89号工程学院西校区先进培训平台A座13楼

价 格

序号	软件名称	型号	单位 (套)	年限 (年)	单价 (元/年)	总金额 (元)	折扣优惠	最终报价金额 (元)
1	二维码管理系统 (高级版)	V1.0	1	1	1280.00	1280.00	原价	1280.00
2	二维码管理系统 (高级版)	V1.0	1	2	1280.00	2560.00	8.5折	2176.00
3	二维码管理系统 (高级版)	V1.0	1	3	1280.00	3840.00	7折	2688.00
4	二维码管理系统 (高级版)	V1.0	1	5	1280.00	6400.00	7折	4480.00
5	二维码管理系统 (高级版)	V1.0	1	10	1280.00	12800.00	6.5折	8320.00

功 能

高级版功能总览：适合中小规模团队应用，可去除所有草料标识，为账号添加子管理员，方便团队协作与品牌展示。

基础功能	二维码长期有效	支持	表单功能	表单查看与填写	支持
	二维码生成数量/扫描次数	不限		图片水印防作假	支持
扫码展示图片、文件、音视频等内容	图片/文件容量	3G		高级权限设置	无
	音视频播放人数/音视频容量	不限		协作成员数量	无
	音视频播放流量	600G		消息提醒人数 (每个表单)	3人
企业品牌功能	去除底部草料标识	支持	微信中 二维码展示方式	草料小程序	支持
	去除网址活码中间页	支持		H5网页	支持
	企业自定义登录域名	无		无标识小程序	支持
	企业独立管理后台	无		企业专属小程序	无
企业账号协作	协作管理权限	支持	售后服务	在线客服	专属售后
	子管理员人数	2人		提供合同和发票	支持
	账号操作日志	支持		技术支持	支持

备注：

- 1  
价格及开票说明：收费方式为按年收费，以上价格均为含税价，税率为13%。  
草料二维码提供增值税电子发票、增值税普通发票、增值税专用发票。付款后登  
陆账户，在账户详情中即可自主申请发票。
- 2  
价格及功能，我司后续有权进行调整。实际情况以购买日草料二维码官网（网  
址：<https://cli.im/>）价格及功能描述为准。



